SELMA DO CARMO GAMA-ME, inscrita no CNPJ nº 
08.010.005/0001-07. OBJETO: Registro de Preços visando a Contratação de empresa para fornecimento 
de Material de Expediente, para suprir as demandas das Secretarias do Município de Iraquara/BA. Tipo: 
Menor Preço Por Lote. VALOR: R$ 777.898,00 (setecentos e setenta e sete mil oitocentos e noventa e 
oito reais). PRAZO: até 03 de janeiro de 2019. Iraquara, 03 de janeiro de 2018. EDIMARIO GUILHERME 
DE NOVAIS, Prefeito Municipal.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 037/2018”

Ref. PROCESSO n.º 4340612/2017. Pregão Presencial n.º 063/2017. CONTRATANTE: